
Zarządzenie Nr 525/2011
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 7 czerwca 2011 r.
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Ośrodka Leczenia
Uzależnień Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie
za okres od 01.01.2010 r. do 31.12.2010 r. 

Na podstawie art.. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia .
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.),
w związku z § 20a statutu Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej uchwalonego uchwałą Nr 2/98 Rady Społecznej
działającej przy Ośrodku Leczenia Uzależnień w Lublinie z dnia 8 czerwca 1998 r.
i zatwierdzonego uchwałą Nr 708/LXX/98 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia
18 czerwca 1998 r.( z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§1
Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Ośrodka Leczenia Uzależnień SP ZOZ
w Lublinie składającego się z:
- bilansu wykazującego po stronie aktywów o pasywów kwotę 889.614, 52 zł
- rachunku zysków i strat wykazującego zysk netto w kwocie 437,77 zł
oraz po zapoznaniu się z pozytywną opinią Rady Społecznej działającej przy Ośrodku
Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie wyrażoną w uchwale Nr 2/2011 z dnia
24 lutego 2011 roku w sprawie opinii dotyczącej sprawozdania finansowego Ośrodka
Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie za 2010 rok, zatwierdzam przedłożone przez
Ośrodek Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie sprawozdanie finansowe za okres
od 01.01.2010 r. do 31.12 2010 r.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

